
         

 

 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

 SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 m. 10 mėn. 25 d. 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Augustė Baravykaitė 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 
Eglė Merkelytė 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

1) Augustė Baravykaitė 

2) Lukas Bučys 

3) Viktorija Kirdaitė 

4) Augustė Buivydaitė 

5) Enrika Jauraitė 

6) Gijas Mamedov 

7) Paulina Imbrasaitė 

8) Kristijonas Šreiberis 

9) Giedrius Medzevičius 

10) Viltė Jakštaitė 

11) Valdonė Jovaišaitė 

12) Augustė Ižganaitytė 

13) Eglė Merkelytė 

14) Tadas Munikas 

15) Agnė Čereškaitė 

16) Gabrielė Paškevičiūtė 

17) Modesta Latvytė 

18) Augustas Šadurskas  

19) Ali Bayramov 

20) Dovaldas Gzimaila 

21) Solvita Morkvėnaitė 

22) Neila Andrėja Dovydovaitė 

23) Karina Rinkevičiūtė 

24) Augustina Novikovaitė 

25) Kotryna Paulauskaitė 

26) Martynas Šimkus  



27) Karolis Cemnickas 

28) Girius Galčius 

29) Kšyštof Neveravičius 

30) Valerija Klepikaitė 

 

DIENOTVARKĖ:  

 Komitetų pasirinkimas 

 Pyragų diena 

 IT problemos 

 MD‘ 23 

 Koordinatorių žodis 

 Kandidatų prisistatymas 

 

SVARSTOMA: Komitetų pasirinkimas. 

NUTARTA:  

Visi nusprendę tapti arba likti studentų atstovybės nariais privalo iki spalio 26 d. pasirinkti, 

kuriam komitetui nori priklausyti (SARK, RsV, Rinkodara).  Tą galima padaryti “SA VVF” 

Facebook grupėje. Taip pat yra galimybė priklausyt daugiau nei vienam komitetui, bet 

nerekomenduotina rinktis visus tris.  

 

SVARSTOMA:  Pyragų diena. 

NUTARTA:    

 Pyragų diena bus švenčiama lapkričio 7d. Visi pinigai surinkti parduodant pyragus bus 

aukojami.  

 Šiam renginiui   VGTU VVF SA turi iškepti bent tris pyragus, juos keps: Viltė Jakštaitė, 

Martynas Šimkus, Gabrielė Paškevičiūtė, Augustė Baravykaitė.  

 Kai už kepimą atsakingi asmenys nustatys kokio biudžeto pyrago produktams reikės, bus 

svarstomas finansavimo būdas. 

 

SVARSTOMA: IT problemos 

NUTARTA:  

 Programėlė “mano.vgtu.lt” stringa. Už ją atsakingas IT skyrius, tai rašykite skundus 

jiems.  



 Studentai skundžiasi, kad universitete per informacinių technologijų paskaitas jiems 

paskirti kompiuteriai veikia itin lėtai bei nekrauna internetas. Kadangi nusiskundimų 

kiekis šiuo metu nėra pakankamas, o problemos bus netaisomos kol studentai masiškai 

nesikreips, todėl yra prašoma skatinti kitus studentus rašyti skundus puslapio “Vilnius 

tech” skiltyje „IT pagalba”. 

 

SVARSTOMA: MD’23 idėjos 

NUTARTA:  

 Norintys pretenduoti į šio renginio main‘o poziciją, turi pasirašyti po postu (kuris yra ,,SA 

VVF“ grupėje), kad „NORIU“  ir pasidaryti planą kaip įsivaizduoja “Manage days” ir 

surašyti visus išsikeltus tikslus bei idėjas. 

 

SVARSTOMA: Koordinatorių žodis 

NUTARTA:  

Pirmininkė: 

Spalio 26 d. per ilgąją pertrauką Mechanikos fakulteto (MF) SA atvyks į VVF SA pasveikinti 

“Halloween” šventės proga. 

Vice: 

 Seniūnų inkubatorius organizuojamas lapkričio 11 d. 

 Spalio 25 d. SPK susirinkime buvo padarytas veiklos planas metams. 

 Kuratorių apklausos rezultatai netenkinami, prašoma seniūnų skatinti studentus ją 

užpildyti. 

 Planuoja keisti socialinį žemėlapį, kad jį galėtų pildyti ne tik seniūnai. 

 Visi pirmakursių seniūnų nusiskundimai buvo siųsti prodekanei ir kažkurios problemos 

jau turėjo būt spręstos. 

 Lapkričio 14 d. vyks VVF ataskaitinė konferencija. Protokoluoti buvo parinktos Augustė 

Ižganaityte ir Agnė Čreškaitė, fotografo pozicija užims Paulina Imbrasaitė. 

 Pranešė jog yra vykdomi svarstymai tarptautiškumo projektą padaryti privalomu.  

 

HR: Sužiūrėjo visus SA VVF narius, asmenys nebenorėjė likti Studentų atstovybėje – buvo 

išmesti. 

 



RsV: 

  Įvykdyta ir užbaigta integracinė. 

 Sudalyvauta rudens mokymuose. 

 Paskelbtas postas apie pirmininką. 

 Ruošiamas KLP. 

 

SARK:  

 Padaryta iki galo integracinė. 

 Pradėtas ruosti KLP, jam pristatytas info pack‘as. 

 Pradėti ruošti būsimi komitetų koordinatoriai akreditavimui. 

 

 


